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Straż Miejska zakończyła działania kontrolne dotyczące porządku przy toruńskich
szkołach i placówkach oświatowych. Był to pierwszy etap akcji "Bezpieczna droga do
szkoły", która jest prowadzona bezpośrednio przed i po rozpoczęciu roku szkolnego.

Dzielnicowi Straży Miejskiej wykonywali działania kontrolno-porządkowe przy toruńskich szkołach
przez pierwsze dwa tygodnie sierpnia. Ich celem była kontrola stanu technicznego i widoczności
oznakowań przejść dla pieszych oraz znaków drogowych informujących o lokalizacji placówek
szkolnych, a także sprawdzenie stanu technicznego barierek oddzielających pas jezdni od chodnika.
W wyniku przeprowadzonych kontroli strażnicy stwierdzili 17 nieprawidłowości. O wszystkich został
poinformowany Miejski Zarząd Dróg, który zajmuje się ich usunięciem.

Dodatkowo strażnicy skontrolowali czystość i porządek na terenach placówek oświatowych oraz w
ich otoczeniu, a także czytelność lub ewentualne braki tabliczek z numerami porządkowymi posesji.
W tej kwestii strażnicy nie stwierdzili żadnych nieprawidłowości.

Warto dodać, że sierpniowe kontrole to pierwszy etap akcji "Bezpieczna droga do szkoły". Kolejny
rozpocznie się na początku września, kiedy strażnicy miejscy zadbają o bezpieczne dotarcie dzieci do
szkoły, między innymi poprzez:

zwiększenie częstotliwości kontroli w zakresie egzekwowania od kierowców przestrzegania
przepisów ruchu drogowego, szczególnie w pobliżu szkół
eliminowanie zjawisk o charakterze patologicznym tj. osób zakłócających ład i porządek
publiczny, spożywających alkohol, dopuszczających się rozbojów, wymuszeń, sprzedających
narkotyki
utrzymywanie ciągłego kontaktu z dyrektorami szkół w celu diagnozowania zjawisk
mogących negatywnie wpływać na bezpieczeństwo uczniów i podejmowania działań
zapobiegawczych.

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/default_images/zaslepka_aktualnosc_siw.jpg


Porządek w toruńskich szkołach
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/default_images/zaslepka_aktualnosc_siw.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

